
 

 

ALL’AMBITO TERRITORIALE DI CATANIA 

ALL’ALBO 

AL SITO  

Oggetto: Determina di autorizzazione al lavoro agile per impossibilità di apertura uffici a causa di 

condizioni metereologiche avverse. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

 Visto il Vigente CCNL Scuola;  

 Visto il D. Lvo 165/01;  

 Vista l’Ordinanza n. 291 del 12.11.2024 a firma del Sindaco di Giarre; 

 Tenuto conto della impossibilità di garantire, in data 13 novembre 2024, l’apertura della sede 

per impraticabilità delle strade di collegamento tra le abitazioni del personale scolastico e la 

sede degli Uffici di segreteria, come da comunicazione pervenuta all’indirizzo della scuola; 

 Sentita la DSGA; 

 Sentito il personale amministrativo; 

 Tenuto conto dell’intensificazione delle intemperie e della situazione emergenziale in corso; 

 Valutate le ragioni di sicurezza e di interesse pubblico  

 

DETERMINA  

 

in via del tutto eccezionale e per le motivazioni descritte in premessa 

 

l’autorizzazione al lavoro agile nella giornata del 13 novembre 2024 per la gestione delle urgenze e 

delle necessità amministrative. 

 

La Dirigente scolastica 

Dott.ssa Maria Cettina Maccarone 

II ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI BOSCO” 

Viale Libertà, 151 Giarre (CT) 

Tel. 095/2884511; Codice Fiscale: 92001680872 
Codice Meccanografico: CTIC8AZ00A 

sito web: https://secondoicgiarre.edu.it/ 

https://secondoicgiarre.edu.it/
mailto:CTIC8AZ00A@istruzione.it
mailto:ctic8az00a@pec.istruzione.it

		2024-11-13T11:05:04+0100
	MARIA CETTINA MACCARONE




